

Pracownik Szklarni Z Bluszczem (m/k)

PRACOWNIK SZKLARNI

Jako AB Job Service Polska Sp. z o.o. jesteśmy polską agencją zatrudnienia ściśle współpracującą z niderlandzkimi agencjami pracy tymczasowej. Zajmujemy się usługami związanymi z rekrutacją pracowników dla firm w kraju i za granicą. Od 15 lat rekrutujemy na rynek niderlandzki, niemiecki i polski. Branże w których działamy to: produkcja, logistyka, ogrodnictwo. Zapraszamy na naszą stronę internetową www.abpraca.pl do zakładki 'oferty pracy' na której można znaleźć dziesiątki ofert. Jeżeli któraś z nich okaże się interesująca prosimy o kontakt z jednym z naszych biur w celu omówienia szczegółów i terminu rozpoczęcia pracy.

PRACOWNIK SZKLARNI Z BLUSZCZEM (M/K) Miejsce pracy: Dronten/ Luttelgeest Do firmy z ponad 30-letnią historią na rynku, poszukujemy pracownika szklarniowego. Na tym stanowisku będziesz odpowiedzialny/a za uprawę i pielęgnację bluszczu ozdobnego. Praca odbywać się będzie w szklarni, w której temperatura wynosi około 20.0 – 25.0 oC. Będziesz pielęgnował/a bluszcz wiszący, sadził/a nowe sadzonki jak również zbierał/a zamówienia, układał/a je i przygotowywał/a do wysyłki dla klientów. Praca trwa przez cały rok. Dlatego ważne jest, abyś był/a dostępny/a do pracy na długi okres czasu. Zyskujesz: – wynagrodzenie 10,05 Euro brutto/h cotygodniowo przelewane na Twoje konto – dodatek wakacyjny 8,33% dochodów brutto – naliczane od godz. podstawowych – dostęp do platformy internetowej umożliwiającej wgląd do dokumentów tj. kontraktów, odcinków wypłat, Jaaropgaafu – profesjonalną obsługę przed wyjazdem (m.in. komplet informacji, umowa kierująca, pomoc w organizacji transportu) – opiekę koordynatora w miejscu pracy – wyposażone zakwaterowanie z dostępem do Internetu oraz ubezpieczenie zdrowotne – zapewniony codzienny dojazd do miejsca pracy **BONUS FINANSOWY DLA KIEROWCÓW** – o szczegóły zapytaj swój oddział AB Job Service Zgłoś się do nas, jeżeli: - posiadasz doświadczenie w pracy w szklarni lub chcesz je zdobyć - posiadasz prawo jazdy kat. B, które pozwoli Ci poruszać się samochodem służbowym z miejsca zamieszkania do pracy i z powrotem – mile widziane - komunikatywnie posługujesz się językiem angielskim – ułatwi Ci to komunikację z kolegami w pracy i z przełożonym Zapraszamy do naszych oddziałów w dniach: poniedziałek- piątek w godzinach 9.00-17.00 Opole ul. Kołłątaja 15/2 T: 77 460 90 77 opole@abpraca.pl Certyfikat MGIP nr 5971 Oferta Pracy Tymczasowej www.abpraca.pl

Date utworzenia: 07-10-2020